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[Offene Baden-Wirttembergische Meisterschaften Lange Strecken

Freiburg 20.01.2018 )

(&

Veranstalter: BSV und SVW
Ausrichter: SSV Freiburg
Anke Almeling
Neumatten 19
79232 March
Deutschland ( GER)
Telefon:  +49 7665 927478
Fax:
E-Mail:  meldung@ssvf.de
Wettkampfstitte: Westbad Freiburg
Ensisheimer Str. 9
79110 Freiburg
Deutschland ( GER)
Telefon:  +49 7612105510
Bahnlange: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 8
Wassertemperatur: 26 °C
Datum: 20.01.2018 - 21.01.2018
Zeitmessung: automatische Zeitmessung
- J
4 )
Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 12)
Aktive Einzelstarts Staffeln
1. MTV Aalen LSV 18 5 9 0
2. Neckarsulmer Sport-Union LSV 18 15 18 0
3. SC Delphin Aalen LSV 18 1 3 0
4. SC Neustadt/Weinstr. LSV 15 1 1 0
5. SC Villingen LSV 01 7 15 0
6. SG Badenweiler-Neuenburg LSV 01 1 1 0
7. SG Offenburg-Hausach LSV 01 3 3 0
8. SG Poseidon Eppelheim LSV 01 1 3 0
9. SG Regio Freiburg LSV 01 23 46 0
10. SG Schwarzwald-Baar-Heuberg LSV 18 2 2 0
11. SG Stuttgart-Nord LSV 18 1 1 0
12. SGR Karlsruhe LSV 01 15 22 0
13. Spvgg Mdssingen LSV 18 1 1 0
14. SSF Singen eV 1971 LSV 01 9 20 0
15. SSG Bruhrain LSV 01 1 3 0
16. SSG Filder-Neckar-Teck LSV 18 2 5 0
17. SSG Heilbronn LSV 18 3 3 0
18. SSG Pforzheim LSV 01 2 2 0
19. SSG Reutlingen/TUbingen LSV 18 10 18 0
20. SSV Grenzach LSV 01 1 2 0
21. SSV Lahr 1921 LSV 01 2 6 0
22. SSV UIm 46 LSV 18 4 8 0
23. SV Bietigheim LSV 18 5 6 0
24. SV Cannstatt LSV 18 3 6 0
25. SV Kehl 1921 e.V. LSV 01 2 2 0
26. SV Ludwigsburg 08 LSV 18 1 2 0
27. SV Nikar Heidelberg LSV 01 9 18 0
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. SV Region Stuttgart

. SV Schwébisch Gmiind
. SV Vaihingen 1889

. TG Geislingen

. TSG Eislingen

. TSV Bad Saulgau

. TSV Neustadt 1906

. TSV Rot Weiss Lérrach
. TSV Schmiden

. TuS Metzingen

. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
. TV Buhl

. VL Sindelfingen

. VL Waiblingen

LSV 18
LSV 18
LSV 18
LSV 18
LSV 18
LSV 18
LSV 18
LSV 01
LSV 18
LSV 18
LSV 18
LSV 01
LSV 18
LSV 18

Freiburg 20.01.2018 )

8 18 0
4 4 0
1 1 0
1 1 0
1 1 0
1 2 0
6 10 0
5 6 0
1 2 0
1 1 0
4 6 0
11 16 0
12 24 0
5 8 0
191 326 0
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Wettkampffolge
1. Veranstaltungs-Abschnitt 20.01.2018
WK 1 400 m Lagen weiblich 2007 u.a. 7 Laufe
WK 2 400 m Lagen (Masters) weiblich 1998 u.a. 2 Laufe
WK 3 1500 m Freistil mannlich 2007 u.a. 8 Laufe
WK 4 1500 m Freistil (Masters) mannlich 1998 u.a. 1 Lauf
WK 5 800 m Freistil weiblich 2007 u.a. 8 Laufe
WK 6 800 m Freistil (Masters) weiblich 1998 u.a. 2 Laufe
2. Veranstaltungs-Abschnitt 21.01.2018
WK 7 400 m Lagen mannlich 2007 u.a. 5 Laufe
WK 8 400 m Lagen (Masters) mannlich 1998 u.a. 1 Lauf
WK 9 1500 m Freistil weiblich 2007 u.a. 3 Laufe
WK 10 1500 m Freistil (Masters) weiblich 1998 u.a. 1 Lauf
WK 11 800 m Freistil mannlich 2007 u.a. 5 Laufe
WK 12 800 m Freistil (Masters) mannlich 1998 u.a. 1 Lauf
- J
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( )
Kampfgericht
fiir den 1. Veranstaltungs-Abschnitt
Schiedsrichter - Frauen Christian Mittas (BSV )
Schiedsrichter - Manner Bjérn Schorch (BSV )
Starter Hubert Gutbrod (BSV )
Sprecher Yvonne Ritschle ( SG Regio Freiburg )
Schwimmrichter Martina Faust ( TV Bihl )
Auswerter Vicki Smith-Machnow ( SG Regio Freiburg )
Protokollfihrer Sandra Letzer ( SG Regio Freiburg )
Zielrichter-Obmann Thorsten Bierkamp (BSV )
Zielrichter Claudia Pannach ( TSV Rot Weiss Lérrach )
Zielrichter Bjérn Schorch (BSV )
Zielrichter Anke Almeling ( SG Regio Freiburg )
Zielrichter Hubert Gutbrod (BSV )
Zeitnehmer-Obmann Gerd Baumert ( SG Regio Freiburg )
Zeitnehmer Bahn 1 Katharina Nwankwo ( SG Regio Freiburg )
Zeitnehmer Bahn 2 Bettina Heck ( SSF Singen eV 1971 )
Zeitnehmer Bahn 3 Reinhard Ernst ( VIL Sindelfingen )
Zeitnehmer Bahn 4 Peter Kusserow ( TV Bihl )
Zeitnehmer Bahn 5 Ulrike Langin ( SG Regio Freiburg )
Zeitnehmer Bahn 6 Gerd Baumert ( SG Regio Freiburg )
Zeitnehmer Bahn 7 Gunda Wéssner ( SG Regio Freiburg )
Zeitnehmer Bahn 8 Steffen Sander ( SSV Lahr 1921 )
Wenderichter-Obmann Annette Seiter ( SGR Karlsruhe )
Wenderichter Annette Seiter ( SGR Karlsruhe )
Wenderichter Alexander Ulrich ( SC Villingen )
Wenderichter Markus Wagner ( SC Villingen )
Wenderichter Kjel Muller ( SGR Karlsruhe )
Wenderichter Kirsten Fligge ( SG Regio Freiburg )
Wenderichter Julia Kluthe-Lebek ( SG Regio Freiburg )

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
SV Nikar Heidelberg stellte einen Kampdfrichter weniger als gefordert.
- J
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1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum: 20.01.2018 Beginn: 13:30 Uhr
WEttkampf 1 400 m Lagen ( weiblich, 2007 u.4.)
Jahrgang 2007 ( Pilichtzeit: 6:42,88 )
1. Nele Herrlinger (2007) Neckarsulmer Sport-Union
1:33,11 3:09,37 4:49,82 6:12,53
1:36,26  1:40,45 1:22,71
2. Annika Lange (2007) SV Region Stuttgart
1:33,50 3:13,49 5:04,80 6:29,36
1:39,99  1:51,31  1:24,56
3. Linda Engels (2007) SV Region Stuttgart
1:43,22 3:22,65 5:22,15 6:53,31 ENM
1:39,43 1:59,50 1:31,16
Jahrgang 2006 ( Pilichtzeit: 6:23,00)
1. Marit Biehal (2006) ViL Sindelfingen
1:17,74 2:51,57 4:29,09 5:45,12
1:33,83 1:37,62 1:16,03
2. Mia Sattelmaier (2006) SV Ludwigsburg 08
1:19,89 2:53,44 4:31,50 5:51,21
1:33,55 1:3806 1:19,71
3. Elin Malmbeck (2006) SGR Karlsruhe
1:21,91 2:55,03 4:40,37 5:56,85
1:33,12 1:4534 1:16,48
4. Caroline Kaiser (2006) SV Bietigheim
1:28,81 3:00,44 4:53,93 6:18,02
1:31,63 1:53,49 1:24,09
Jahrgang 2005 ( Pilichtzeit: 6:05.75)
1. Bibiana Uhl (2005) ViL Sindelfingen
1:17,41 2:40,17 4:1526 5:29,15
1:2276 1:3509 1:13,89
2. Heidi Kluge (2005) TSV Neustadt 1906
1:13,04 2:38,85 4:18,25 5:34,20
1:2581 1:39,40 1:1595
3. Luisa Shao (2005) SV Nikar Heidelberg
1:19,86 2:45,86 4:25,74 5:40,44
1:26,00 1:39,88 1:14,70
4. Nina Loffler (2005) SSG Reutlingen/TUbingen
1:22,64 2:49,69 4:25,75 5:41,71
1:27,05 1:36,06 1:15,96
5. Isabel Blasius (2005) VfL Waiblingen
1:18,07 2:51,18 4:26,87 5:42,16
1:33,11  1:3569 1:15,29
6. Carla Roth (2005) SV Cannstatt
1:19,84 2:44,65 4:2450 5:43,54
1:24,81 1:39,85 1:19,04
7. Joelle Vogelmann (2005) SV Nikar Heidelberg
1:20,14 2:50,87 4:26,61 5:45,32
1:30,73 1:3574  1:18,71
8. Paula Fuchs (2005) SV Schwébisch Gmind
1:16,49 2:43,51 4:23,63 5:45,38
1:27,02 1:40,12 1:21,75
9. Marie Fuchs (2005) SV Schwabisch Gmind
1:20,56 2:50,77 4:26,50 5:47,20
1:30,21  1:3573  1:20,70
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noch Wettkampf 1 400 m Lagen ( weiblich )
10. Hanna Seiter (2005) SGR Karlsruhe
1:19,48 2:51,10 4:30,78 5:49,17
1:31,62 1:39,68 1:18,39
11. Saskia Blasius (2005) ViL Waiblingen
1:17,84 2:50,95 4:29,27 5:49,86
1:33,11  1:38,32  1:20,59
12. Soraya Ebrahimi (2005) Neckarsulmer Sport-Union
1:29,68 2:57,47 4:35,69 5:58,22
1:27,79 1:3822 1:22,53
13. Marie Scholz (2005) TV Buhl
1:22,00 2:50,53 4:39,59 6:01,37
1:28,53 1:49,06 1:21,78
14. Jada Marleen Wild (2005) SSG Heilbronn
1:27,01 3:01,13 4:4532 6:12,63 ENM
1:34,12 1:44,19 1:27,31
Jahrgang 2004 ( Pilichtzeit: 5:57,99 )
1. Lilli Gerth (2004) TSV Bad Saulgau
1:10,26 2:34,54 4:10,95 5:22,94
1:24,28 1:36,41 1:11,99
2. Katja Brand (2004) SSG Reutlingen/TUbingen
1:11,22 2:37,18 4:14,72 5:33,82
1:2596 1:37,54 1:19,10
3. Emelie Fischer (2004) SSG Reutlingen/Tibingen
1:14,35 2:40,56 4:20,81 5:37,01
1:26,21 1:4025 1:16,20
4. Philippa Seiler (2004) TV Buhl
1:19,09 2:49,83 4:26,81 5:41,68
1:30,74 1:36,98 1:14,87
5. Anna-Karolina Kluthe (2004) SG Regio Freiburg
1:20,50 2:47,02 4:25,58 5:42,28
1:26,52 1:3856 1:16,70
6. Eva Isfort (2004) SG Regio Freiburg
1:18,00 2:47,76 4:32,36 5:49,85
1:29,76  1:44,60 1:17,49
7. Alexandra lvanova (2004) Neckarsulmer Sport-Union
1:23,57 2:53,73 4:30,33 5:51,00
1:30,16  1:36,60  1:20,67
8. Julia Kusserow (2004) TV BuUhl
1:19,06 2:45,66 4:27,64 5:51,31
1:26,60 1:41,98 1:23,67
9. Carina Pilling (2004) Neckarsulmer Sport-Union
1:24,93 2:56,06 4:39,35 6:09,82 ENM
1:31,13  1:4329  1:30,47
Jahrgang 2003 ( Pilichtzeit: 5:52,69 )
1. Annika Huber (2003) ViL Sindelfingen
1:13,79 2:35,78 4:03,14 5:17,17
1:21,99 1:27,36  1:14,03
2. Mette Biehal (2003) ViL Sindelfingen
1:18,14 2:44,54 4:1580 5:30,99
1:26,40 1:31,26  1:15,19
3. Katharina Kluthe (2003) SG Regio Freiburg
1:12,68 2:41,47 4:16,24 5:33,00
1:28,79 1:34,77  1:16,76
4. Chiara Holzwarth (2003) VfL Waiblingen
1:13,10 2:38,00 4:17,26 5:33,82
1:2490 1:3926 1:16,56
5. Madlen Herbig (2003) SV Cannstatt
1:15,20 2:43,86 4:21,54 5:39,21
1:28,66 1:37,68 1:17,67
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noch Wettkampf 1 400 m Lagen ( weiblich )
6. Emely Kéimel (2003) TV Buhl
1:17,22 2:49,32 4:2461 5:40,76
1:32,10 1:3529 1:16,15
7. Vanessa Dambacher (2003) MTV Aalen
1:20,65 2:50,24 4:27,47 5:43,13
1:29,59 1:37,23 1:15,66
8. Maren Burgbacher (2003) SC Villingen
117,21  2:51,37 4:31,12 5:53,05 ENM
1:34,16  1:39,75 1:21,93
9. Anna Schenck (2003) SSG Heilbronn
1:22,63 2:56,41 4:40,40 6:05,40 ENM
1:33,78 1:43,99 1:25,00
Jahrgang 2002 ( Pilichtzeit: 5:47,98 )
1. Giulia Goerigk (2002) SGR Karlsruhe
1:10,41 2:25,54 3:55,92 5:03,09
1:1513 1:30,38 1:07,17
2. Leonie RieB (2002) SGR Karlsruhe
1:19,49 2:43,65 4:16,63 5:30,77
1:24,16 1:3298 1:14,14
3. Chidera Nwankwo (2002) SV Nikar Heidelberg
1:17,95 2:45,88 4:24,19 5:45,18
1:27,93 1:3831  1:20,99
4. Maike Wagner (2002) SC Villingen
1:19,76 2:47,10 4:34,46 6:01,46 ENM
1:27,34 1:47,36 1:27,00
5. Emilie Muller (2002) SC Villingen
1:19,76 2:50,77 4:33,33 6:02,65 ENM
1:31,01 1:4256 1:29,32
Jahrgang 2001 ( Pilichtzeit: 5:47,68 )
1. Melanie Heck (2001) SSF Singen eV 1971
1:16,28 2:45,65 4:20,76 5:41,51
1:29,37  1:3511  1:20,75
2. Celine Almeling (2001) SG Regio Freiburg
1:16,19 2:42,90 4:32,59 5:47,92 -ENM-
1:26,71 1:49,69 1:1533
3. Lara Leandra Neuwirth (2001) SG Stuttgart-Nord
1:21,21 2:54,19 4:29,96 5:51,81 -ENM-
1:32,98 1:3577 1:21,85
Vivien Knaack (2001) SG Regio Freiburg abgemeldet
Jahrgange 1999-2000 ( Pilichtzeit: 5:42,36 )
1. Anika Langin (1999) SG Regio Freiburg
1:08,40 2:27,68 3:54,53 5:03,96
1:19,28 1:26,85 1:09,43
2. Paula Ernst (2000) ViL Sindelfingen
1:11,13 2:34,03 4:12,11 5:27,49
1:22,90 1:38,08 1:15,38
3. Alexandra Ludwig (2000) SSG Heilbronn
1:13,59 2:39,85 4:20,85 5:40,64
1:26,26  1:41,00 1:19,79
4. Sophia Kneer (1999) SC Villingen
1:16,13 2:46,22 4:28,89 5:48,09 ENM
1:30,09 1:42,67 1:19,20
5. Karin Wagner (2000) SC Villingen
1:16,08 2:44,27 4:26,89 5:49,35 ENM
1:28,19 1:4262 1:22,46
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noch Wettkampf 1 400 m Lagen ( weiblich )
Friederike Kluthe (2000) SG Regio Freiburg abgemeldet
Natalie Schreiber (2000) SSV Grenzach abgemeldet
Offene Klasse ( Pilichtzeit: 5:42,36 )
1. Giulia Goerigk (2002) SGR Karlsruhe
1:10,41 2:25,54 3:55,92 5:03,09
1:1513 1:30,38 1:07,17
2. Anika Langin (1999) SG Regio Freiburg
1:08,40 2:27,68 3:54,53 5:03,96
1:19,28 1:26,85 1:09,43
3. Annika Huber (2003) VL Sindelfingen
1:13,79 2:35,78 4:03,14 5:17,17
1:21,99 1:27,36  1:14,03
4. Lilli Gerth (2004) TSV Bad Saulgau
1:10,26 2:34,54 4:10,95 5:22,94
1:24,28 1:36,41 1:11,99
5. Paula Ernst (2000) VL Sindelfingen
1:11,13 2:34,03 4:12,11 5:27,49
1:22,90 1:38,08 1:15,38
6. Bibiana Uhl (2005) VL Sindelfingen
1:17,41 2:40,17 4:1526 5:29,15
1:2276 1:3509 1:13,89
7. Leonie RieB3 (2002) SGR Karlsruhe
1:19,49 2:43,65 4:16,63 5:30,77
1:24,16 1:3298 1:14,14
8. Mette Biehal (2003) VL Sindelfingen
1:18,14 2:44,54 4:1580 5:30,99
1:26,40 1:31,26  1:15,19
9. Katharina Kluthe (2003) SG Regio Freiburg
1:12,68 2:41,47 4:16,24 5:33,00
1:28,79 1:34,77 1:16,76
10. Katja Brand (2004) SSG Reutlingen/Tibingen
1:11,22 2:37,18 4:14,72 5:33,82
1:2596 1:37,54 1:19,10
Chiara Holzwarth (2003) VfL Waiblingen
1:13,10 2:38,00 4:17,26 5:33,82
1:2490 1:3926 1:16,56
12. Heidi Kluge (2005) TSV Neustadt 1906
1:13,04 2:38,85 4:18,25 5:34,20
1:2581 1:39,40 1:1595
13. Emelie Fischer (2004) SSG Reutlingen/Tubingen
1:14,35 2:40,56 4:20,81 5:37,01
1:26,21 1:4025 1:16,20
14. Madlen Herbig (2003) SV Cannstatt
1:15,20 2:43,86 4:21,54 5:39,21
1:28,66 1:37,68 1:17,67
15. Luisa Shao (2005) SV Nikar Heidelberg
1:19,86 2:45,86 4:25,74 5:40,44
1:26,00 1:39,88 1:14,70
16. Alexandra Ludwig (2000) SSG Heilbronn
1:13,59 2:39,85 4:20,85 5:40,64
1:26,26  1:41,00 1:19,79
17. Emely Kdimel (2003) TV Buhl
1:17,22 2:49,32 4:2461 5:40,76
1:32,10 1:3529 1:16,15
18. Melanie Heck (2001) SSF Singen eV 1971
1:16,28 2:45,65 4:20,76 5:41,51

1:29,37  1:35,11  1:20,75
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noch Wettkampf 1 400 m Lagen ( weiblich )

19. Philippa Seiler (2004) TV Buhl
1:19,09 2:49,83 4:26,81 5:41,68
1:30,74 1:36,98 1:14,87

20. Nina Loffler (2005) SSG Reutlingen/TUbingen
1:22,64 2:49,69 4:25,75 5:41,71
1:27,05 1:36,06 1:15,96

21. Isabel Blasius (2005) ViL Waiblingen
1:18,07 2:51,18 4:26,87 5:42,16
1:33,11  1:3569 1:1529

22. Anna-Karolina Kluthe (2004) SG Regio Freiburg
1:20,50 2:47,02 4:25,58 5:42,28
1:26,52 1:3856 1:16,70

23. Vanessa Dambacher (2003) MTV Aalen
1:20,65 2:50,24 4:27,47 5:43,13
1:29,59 1:37,23 1:15,66

24. Carla Roth (2005) SV Cannstatt
1:19,84 2:44,65 4:2450 5:43,54
1:24,81 1:39,85 1:19,04

25. Marit Biehal (2006) VfL Sindelfingen
1:17,74 2:51,57 4:29,09 5:45,12
1:33,83 1:37,62 1:16,03

26. Chidera Nwankwo (2002) SV Nikar Heidelberg
1:17,95 2:45,88 4:24,19 5:45,18
1:27,93 1:3831  1:20,99

27. Joelle Vogelmann (2005) SV Nikar Heidelberg
1:20,14 2:50,87 4:26,61 5:45,32
1:30,73 1:3574  1:18,71

28. Paula Fuchs (2005) SV Schwabisch Gmind
1:16,49 2:43,51 4:23,63 5:45,38
1:27,02 1:40,12 1:21,75

29. Marie Fuchs (2005) SV Schwabisch Gmind
1:20,56 2:50,77 4:26,50 5:47,20
1:30,21  1:3573  1:20,70

30. Celine Almeling (2001) SG Regio Freiburg
1:16,19 2:42,90 4:32,59 5:47,92
1:26,71 1:49,69 1:1533

31. Sophia Kneer (1999) SC Villingen
1:16,13 2:46,22 4:28,89 5:48,09
1:30,09 1:42,67 1:19,20

32. Hanna Seiter (2005) SGR Karlsruhe
1:19,48 2:51,10 4:30,78 5:49,17
1:31,62 1:39,68 1:18,39

33. Karin Wagner (2000) SC Villingen
1:16,08 2:44,27 4:26,89 5:49,35
1:28,19 1:42,62 1:22,46

34. Eva Isfort (2004) SG Regio Freiburg
1:18,00 2:47,76 4:32,36 5:49,85
1:29,76  1:44,60 1:17,49

35. Saskia Blasius (2005) VfL Waiblingen
1:17,84 2:50,95 4:29,27 5:49,86
1:33,11  1:38,32  1:20,59

36. Alexandra Ivanova (2004) Neckarsulmer Sport-Union
1:23,57 2:53,73 4:30,33 5:51,00
1:30,16  1:36,60 1:20,67

37. Mia Sattelmaier (2006) SV Ludwigsburg 08
1:19,89 2:53,44 4:31,50 5:51,21
1:33,55 1:3806 1:19,71

[CPS-Schwimm - Lizenznehmer:

Schwimm-Sport-Verein Freiburg e.V.]
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noch Wettkampf 1 400 m Lagen ( weiblich )
38. Julia Kusserow (2004) TV BuUhI
1:19,06 2:45,66 4:27,64 5:51,31
1:26,60 1:41,98 1:23,67
39. Lara Leandra Neuwirth (2001) SG Stuttgart-Nord
1:21,21 2:54,19 4:29,96 5:51,81
1:32,98 1:3577 1:21,85
40. Maren Burgbacher (2003) SC Villingen
1:17,21  2:51,37 4:31,12 5:53,05
1:34,16  1:39,75 1:21,93
41. Elin Malmbeck (2006) SGR Karlsruhe
1:21,91 2:55,03 4:40,37 5:56,85
1:33,12 1:4534 1:16,48
42. Soraya Ebrahimi (2005) Neckarsulmer Sport-Union
1:29,68 2:57,47 4:35,69 5:58,22
1:27,79 1:3822 1:22,53
43. Marie Scholz (2005) TV Buhl
1:22,00 2:50,53 4:39,59 6:01,37
1:28,53 1:49,06 1:21,78
44. Maike Wagner (2002) SC Villingen
1:19,76 2:47,10 4:34,46 6:01,46
1:27,34 1:47,36 1:27,00
45. Emilie Miller (2002) SC Villingen
1:19,76 2:50,77 4:33,33 6:02,65
1:31,01 1:4256 1:29,32
46. Anna Schenck (2003) SSG Heilbronn
1:22,63 2:56,41 4:40,40 6:05,40
1:33,78 1:43,99 1:25,00
47. Carina Pilling (2004) Neckarsulmer Sport-Union
1:24,93 2:56,06 4:39,35 6:09,82
1:31,13  1:4329  1:30,47
48. Nele Herrlinger (2007) Neckarsulmer Sport-Union
1:33,11 3:09,37 4:49,82 6:12,53
1:36,26  1:40,45 1:22,71
49. Jada Marleen Wild (2005) SSG Heilbronn
1:27,01 3:01,13 4:4532 6:12,63
1:34,12  1:44,19 1:27,31
50. Caroline Kaiser (2006) SV Bietigheim
1:28,81 3:00,44 4:53,93 6:18,02
1:31,63 1:53,49 1:24,09
51. Annika Lange (2007) SV Region Stuttgart
1:33,50 3:13,49 5:04,80 6:29,36
1:39,99 1:51,31  1:24,56
52. Linda Engels (2007) SV Region Stuttgart
1:43,22 3:22,65 5:22,15 6:53,31
1:39,43 1:59,50 1:31,16
Friederike Kluthe (2000) SG Regio Freiburg abgemeldet
Vivien Knaack (2001) SG Regio Freiburg abgemeldet
Natalie Schreiber (2000) SSV Grenzach abgemeldet
Wettkampf 2 400 m Lagen (Masters) ( weiblich, 1998 u.4. )
Altersklasse 20 ( Pilichtzeit: 6:31,00)

1. Carina Klaiber

(1994)

SSG Filder-Neckar-Teck

1:29,87 3:08,77 4:53,05 6:18,79

1:38,90 1:44,28

1:25,74

[Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ?

Infos im Internet: www.cps-schwimm.de]




[Offene Baden-Wirttembergische Meisterschaften Lange Strecken Freiburg 20.01.201 8]
noch Wettkampf 2 400 m Lagen (Masters) ( weiblich )
Altersklasse 25 ( Pflichtzeit: 6:31,20 )

1. Mattika Fischer (1991) Neckarsulmer Sport-Union
1:14,77 2:41,10 4:13,64 5:25,07
1:26,33 1:32,54 1:11,43
2. Stefanie Andref3 (1993) SSV Uim 46
1:30,63 3:09,13 4:51,69 6:14,35
1:38,50 1:42,56 1:22,66
Altersklasse 40 ( Pflichtzeit: 7:03,20 )
1. Ruth Niehaus (1977) TV Buhl
1:31,19 3:15,34 5:03,03 6:42,73
1:44,15 1:47,69 1:39,70
Altersklasse 45 ( Pflichtzeit: 7:14,00 )
1. Kathrin Adamski (1971) SSV Uim 46
1:31,256 3:27,11 5:21,08 6:53,19
1:55,86  1:53,97 1:32,11
2. Steffi Hellmann (1973) SG Regio Freiburg
1:29,29 3:11,52 5:11,58 6:56,19
1:42,23 2:00,06 1:44,61
Altersklasse 50 (_Pflichtzeit: 7:19,00 )
1. Susanne Reibel-Oberle (1964) SSV Lahr 1921
1:17,72 2:50,65 4:30,51 5:48,73
1:32,93 1:39,86 1:1822
2. Anja Friedrich (1967) TSV Rot Weiss Loérrach
1:17,17 2:53,08 4:38,43 5:57,88
1:3591 1:4535 1:19,45
3. Ursula Schrock (1966) SSV Lahr 1921
1:22,04 3:02,30 4:46,07 6:13,06
1:40,26  1:43,77 1:26,99
Wettkampf 3 1500 m Freisti (mannlich, 2007 u.a. )
Jahrgang 2007 (_Pflichtzeit: 23:26,60 )
1. Maurice Luca Ruess (2007) SSV Uim 46
1:13,63 2:32,35 3:50,77 5:10,42 6:30,14 7:50,21 9:10,84
1:18,72 1:1842 1:19,65 1:19,72 1:20,07 1:20,63 1:20,81
10:31,65 11:51,79 13:11,55 14:31,52 15:51,39 17:10,88 18:30,48 19:46,63
1:20,14 1:19,76 1:19,97 1:19,87 1:1949 1:19,60 1:16,15
2. Matti Gabler (2007) Neckarsulmer Sport-Union
1:17,15 2:42,07 4:07,94 5:33,55 7:00,24 8:26,41 9:52,41
1:24,92 1:2587 1:2561 1.26,69 126,17 126,00 1:26,36
11:18,77 12:45,14 14:10,06 15:35,16 17:01,23 18:27,60 19:52,14 21:14,12
1:26,37 1:24,92 1:2510 1:26,07 126,37 1:24,54 1:21,98
3. Henry Taglialatela (2007) Neckarsulmer Sport-Union
1:23,22 2:52,35 4:20,13 5:48,84 7:19,18 8:46,86 10:17,21
1:29,13 1:27,78 1:28,71 1:30,34 1:27,68 1:30,35 1:27,61
11:44,82 13:12,79 14:42,74 16:12,06 17:37,57 19:02,74 20:27,78 21:42,50
1:27,97 1:29,95 1:29,32 1:2551 12517 1:2504 1:14,72
[CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware | 12 | fir Windows XP, Vista, Windows 7 & 8]




[Offene Baden-Wirttembergische Meisterschaften Lange Strecken Freiburg 20.01 .2018]

noch Wettkampf 3 1500 m Freistil ( ménnlich )

4. Noah Priwer (2007) VfL Waiblingen
1:19,76 2:47,32 4:14,51 5:43,09 7:11,34 8:39,97 10:07,67
1:27,56  1:27,19 1:2858 1.2825 1:2863 1:27,70 1:28,83
11:36,50 13:05,53 14:35,00 16:04,41 17:33,93 19:03,60 20:32,07 21:58,70
1:29,03 1:29,47 1:29,41 1:2952 1:29,67 1:2847 1:26,63
5. Jakob von Lilienfeld-Toal (2007) SV Nikar Heidelberg
1:19,47 2:46,51 4:14,41 542,74 7:12,41 8:41,84 10:11,71
1:27,04 1:27,90 1:2833 1:2967 1:2943 1:29,87 1:30,01
11:41,72 13:10,44 14:40,58 16:10,15 17:40,11 19:09,64 20:37,75 22:02,87
1:28,72 1:30,14 1:2957 1:2996 1:29,53 1:28,11 1:25,12
6. Maurice Kruger (2007) Neckarsulmer Sport-Union
1:19,71 2:48,42 4:18,56 5:50,03 7:21,84 8:53,05 10:24,67
1:28,71 1:30,14 1:31,47 1:31,81 1:31,21 1:31,62 1:30,90
11:55,57 13:27,03 14:58,23 16:30,57 17:59,52 19:29,83 20:59,32 22:22,35
1:31,46  1:31,20 1:3234 1.2895 1:30,31 1:29,49 1:23,03

Jahrgang 2006 ( Pflichtzeit: 22:07,27 )

1. Jonas Frief3 (2006) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
1:12,75 2:31,00 3:50,20 5:10,84 6:31,57 7:53,31 9:14,87
1:1825 1:1920 1:20,64 1:20,73 1:21,74 1:21,56  1:22,00
10:36,87 11:57,67 13:19,13 14:40,39 16:03,00 17:26,53 18:51,77 20:11,78
1:20,80 1:21,46 1:21,26 1:22,61 1:2353 1:2524 1:20,01
2. Jan Niklas Schmidt (2006) SV Cannstatt
1:12,86 2:32,81 3:53,67 5:15,10 6:36,29 7:58,06 9:19,57
1:19,95 1:20,86 1:21,43 1:21,19 1:21,77 1:21,51 1:21,70
10:41,27 12:03,17 13:25,45 14:46,80 16:08,99 17:31,07 18:53,28 20:13,71
